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" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ &WJ
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Date: 27.09.2023

Nr. 02/ J(;2.

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né
dispozitén e nenit 17 (paragrafet 1, 2 dhe 3) té Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative si dhe sipas nenit 54 té Statutit té Komunés sé Shtimes, Kryetari
i Komunés merr:

VENDIM

1. Autorizohet znj. Elfete Shabani pér t'i bartur pérgjegjésité dhe kompetencat e
udhéheqésit/es té Zyrés pér Komunitete dhe Kthim.

2. Obligohen pérgjegjésit pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi pér autorizimin e znj. Elfete Shabani né cilésiné e udhéheqésit/es sé Zyrés pér
Komunitete dhe Kthim éshté i viefshém deri né zgjedhjen e rregullt té zyrtarit né kété pozité.

4. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

lu dérgohet:
Znj. Elfete Shabani
Arkivit
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